ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2021 г.
`

№ 16/1061

О поддержке проекта федерального закона .№ 1099064-7 "О внесении
изменений в статью 4 Земельного кодекса РоссийскойФедерации

и статью 9 Жилищного кодекса РоссийскойФедерации"

В соответствии со статьей 26.4 Федерального закона
от 06 октября 1999 года № 184—ФЗ "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации" Волгоградская
областнаяДума постановляет:

1. Поддержать проект федерального закона № 1099064-7 "О внесении
изменений в статью 4 Земельного кодекса Российской Федерации и статью 9
Жилищного кодекса Российской Федерации".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
по государственному строительству и законодательству.

Председатель
… „ отдел А. .БлошкинВолгоградскои областнои Думы ПРОТокопьнс—‚го

И
ОБЕСПЕЧЕНИЯ…

ПИНГВИСТИЧЕСКОЙ
ЭКСПЕРТИЗЫ